3、项目地点：江苏南京采购人指定地点 

4、资金来源：自有资金 

5、采购方式：询价采购 

6、采购内容及范围：本采购项目划分为2个包, 

包一：采购编号0675-250JOC001007A/01，本标包为LED筒灯等电气维修配件一批采购。 

包二：采购编号0675-250JOC001007A/02，本标包为淋浴花洒龙头等水暖维修配件一批采购。 

7、服务期限：两年，合同一年一签。合同服务期满前根据采购人对成交人的当年考评结果决定下一年度是

否续签。 

8、最高限价： 

包一最高限价为人民币（大写）肆拾叁万捌仟玖佰捌拾捌元捌角陆分（￥438,988.86）。 

包二最高限价为人民币（大写）叁拾壹万伍仟伍佰柒拾伍元零角柒分（￥315,575.07）。 

9、本项目不接受转包，不接受联合体投标。 

10、同一供应商可以参与所有标包，但不可兼中。 

二、资格审查方法：本项目采用资格后审。 

三、供应商资格要求  

1、供应商应具有独立承担民事责任的能力（提供法人或其他组织的营业执照等证明文件，复印件加盖供应

商公章）。 

2、供应商应具备履行合同所必需的财务能力。（提供加盖供应商公章的承诺函）。 

3、供应商提供自2022年1月1日以来（以合同签订时间为准）承担过电气水暖配件的供货合同，单个合同金

额不低于人民币10万元。(供应商需提供合同及发票复印件)。